
 

Instituto de Previdência do Município de Votuporanga │ CNPJ 15.042.362/0001 

R. São Paulo, 3834 | CEP 15500-010 | Votuporanga, SP | Fone: (17) 3421-6058 | www.votuprev.com.br 

 
 
 

Aviso de Dispensa de Licitação 

 
Objeto: fornecimento de produtos de limpeza consubstanciados em 7 (sete) frascos de 
Álcool Etílico 46% de 1000ML (mil mililitros), 10 (dez) frascos Álcool Perfumado de 2000ml 
(dois mil mililitros), 50 (cinquenta) frascos de Detergente Neutro 500ml (quinhentos 
mililitros), 10 (dez) frascos de Limpador Multiuso Perfumado 500ml (quinhentos mililitros), 
7 (sete) pacotes de Sacos Plásticos para lixo 60l (sessenta litros) com 100 (cem) unidades, 
um pacote de Sacos Plásticos para lixo 100l (cem litros) com 100 (cem) unidades, 7 (sete) 
unidades de Esponjas de Dupla Face, 8 (oito) frascos de Sabonete Líquido Perolado 
1000ml (mil mililitros), 2 (dois) pacotes de Papel Higiênico rolão 300m x 8, 2 (duas) unidades 
de Vassoura Nylon, 20 (vinte) galões de Água Sanitária de 5l (cinco litros), uma unidade de 
Rodo de Madeira de 40cm (quarenta centímetros) com cabo, 3 (três) unidades de 
Odorizador de Ambiente em aerossol, 5 (cinco) unidades de Inseticida Aerossol Multi-
Insetos, 5 (cinco) sachês de refil Limpa-Vidros 500ml (quinhentos mililitros), 12 (doze) 
galões de Desinfetante Perfumado de 5l (cinco litros), 2 (duas) unidades de Vassoura 
Caipira de Palha 
 

Data de Realização: 27/06/2024 
Recebimento das Propostas: do dia 27/06/2024 a 04/07/2024 até as 17h (dezessete 
horas) 
Prazo de Entrega: 3 dias 
 
Documentação: As propostas comerciais deverão ser apresentadas em papel timbrado da 
pessoa jurídica interessada e endereçadas ao e-mail, 
analistavotuprev@votuporanga.sp.gov.br, cuja contratação estará condicionada ao 
preenchimento dos requisitos de habilitação da Lei n.º 14.133/2021 
 
 
Votuporanga, SP, 27 de junho de 2024 
 
 
 

RENAN D. FEITOSA FERNANDES 
Diretor Administrativo Financeiro 

mailto:analistavotuprev@votuporanga.sp.gov.br

